na rozprawie 
sprawy z powództwa XXXXXX 
przeciwko Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski spółce akcyjnej w Warszawie 
o zapłatę 

I. zasądza od pozwanego Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski spółki akcyjnej w 

Warszawie na rzecz powódki XXXXXX 3.379,36 zł (trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć złotych trzydzieści sześć groszy) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie 
liczonymi od kwoty 3.182,14 zł (trzy tysiące sto osiemdziesiąt dwa złote czternaście 
groszy) od 7 marca 2024 roku; 

II. oddala powództwo co do kwoty odsetek ustawowych za opóźnienie liczonych od kwoty 
18,30 zł od 7 marca 2024 roku do 9 kwietnia 2024 roku oraz co do kwoty 18,30 zł z 
odsetkami ustawowymi za opóźnienie od 7 marca 2024 roku do dnia zapłaty; 

III. umarza postępowanie w pozostałej części; 

IV. zasądza od pozwanego Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski spółki akcyjnej w 
Warszawie na rzecz powódki XXXXXX 4.559 zł (cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt 
dziewięć złotych) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 
uprawomocnienia się orzeczenia tytułem kosztów procesu. 

sędzia Łukasz Kuźma